PORTARIA nº 484 de 25/05/2022

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA,  no
uso de suas atribuições  legais  e conforme subdelegação de
competência  estabelecida  nos  termos  da Portaria  nº  291  de
12/05/2020, com base no Art. 2º, I da Lei Complementar nº 260
de  22/01/2004,  RESOLVE  tornar  pública  a  relação  dos
classificados  no  Processo  Seletivo  Simplificado  nº
025/2022/SES, nos cargos de Médico e Enfermeiro para atuar
nas ambulâncias TIPO D – UTI móvel, localizadas na Regional
de Araranguá, na Superintendência de Urgência e Emergência,
pertencente à Secretaria de Estado da Saúde de SC, conforme
distribuição de vagas apresentadas no item 2  do edital deste
Processo Seletivo.

LOTAÇÃO: ARARANGUÁ – Gerência Regional de Saúde

Função: MÉDICO Clínico Geral para atuar em Unidade de
Terapia Intensiva Móvel

Classifica-
ção

Nome Nascimento
Pon-
tos

1º
Fabrício Danesi
Pereira

25/09/2975 62,0

2º
Rafael Caetano Do
Amaral

17/06/1985 60,0

3º
Gustavo Noronha
Freire

10/02/1978 51,0

4º
Ueber Pimenta E
Silva Visentin

08/03/1974 30,0

5º
Marcelo Santos
Pedroso

17/01/1989 30,0

6º
Alexandre Alves
Fernandes De
Oliveira

14/02/1989 13,0

7º
Paulo Roberto Lino
Da Silva

08/03/1989 2,0

Função: ENFERMEIRO Para atuar em Unidade de Terapia
Intensiva Móvel

Classifica-
ção

Nome Nascimento
Pon-
tos

1º
Cristiano Ricardo
Berlitz De Aguiar

26/07/1989 90,0

2º
Orlando Rafael
Linhares Andrade

21/11/1967 80,0

3º
Sandra Helena
Cardoso

05/02/1979 61,0

4º
Carla Cristina
Dordetti Ribeiro

02/11/1974 60,0

5º
Felipe Bairros
Ferraz

25/02/1979 60,0

6º
Weverton Dos
Santos

12/04/1992 60,0

7º
Pedro Silva Da
Silva

14/08/1975 52,0

8º Chayenne Ricken 15/06/1991 50,0

9º
Fabiana Da Silva
Costa

03/02/1987 42,0

10º
Deivid Coelho
Borges

16/08/1984 40,0

11º
Geline Nascente
Soares Lentz

23/12/1990 37,0

12º
Karine De Oliveira
Pinto Silva

03/03/1986 26,0

13º Karol Ribeiro Viana 16/01/1981 21,0

14º
Rosilane Soares
Zacarias

02/07/1990 20,0

15º
Emilia Cruz Da
Cunha

08/04/1986 10,0

16º
Vanessa Cristina
Dos Santos
Françoso

31/08/1993 1,0

17º Iris Angélica De 01/03/1975 0,0

Lima

LUCIANO JORGE KONESCKI
        Superintendente de Gestão Administrativa

COMUNICADO:
A Comissão de Processo Seletivo informa que esta
Portaria será publicada no Diário Oficial do Estado
de Santa Catarina do dia 26/05/2022, e que a partir
desta data estará aberto o prazo de recursos de 1
dia  útil, nos termos do item 6 do Edital 025/2022,
ou seja, até 27/05/2022.

Florianópolis, 25 de maio de 2022